Carapebus, 28 de fevereiro de 2023 - Edição 39 - ANO 2

 BERNARD TAVARES
 PREFEITO

 BERNARD TAVARES
 PREFEITO

 BERNARD TAVARES
 PREFEITO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
GABINETE DO PREFEITO

ERRATA N ° 01 – PORTARIA N° 11.639 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022PORTARIA N° 11.743 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPEBUS no uso de suas
atribuições legais e considerando a necessidade de correção na
Portaria nº 11.639 de 03 de Novembro de 2022 publicada no Diário
Oficial do Município de Carapebus – DOMCA, Edição n° 93/2022,
Página n° 01, de 03 de Novembro de 2023.

 RESOLVE:

Art. 1º – Fazer a seguinte correção na Portaria n° 11.639:

Art. 2° - Esta Errata na Portaria n° 11.639 de 03 de Novembro de 2022
entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito de Carapebus, em 28 de Fevereiro de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPEBUS no uso de suas
atribuições legais e considerando o Processo Administrativo nº 8387 de
04/11/2022 da Secretaria Municipal de Educação.

 RESOLVE:

Art. 1º – TORNAR SEM EFEITO a concessão de Progressão
Funcional a servidora ANDREA BARCELOS SANTOS, Professor I,
Matrícula n° 3308203, concedida pela PORTARIA N° 11.681 DE 28 DE
DEZEMBRO DE 2022.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Carapebus, em 28 de Fevereiro de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPEBUS no uso de suas
atribuições legais e considerando o Processo Administrativo nº 1538 de
28/02/2023, e o Parecer da Perícia Médica expedido pela Gerência de
Medicina do Trabalho – GEMET.

RESOLVE:

Art. 1º – CONCEDER LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE aos
servidores relacionados no Anexo Único, conforme processos,
matrícula e período, com base no Art. 109, I da Lei Complementar
Municipal 10, de 30/05/2003.

Gabinete do Prefeito de Carapebus, em 28 de Fevereiro de 2023. PORTARIA N° 11.744 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

	Página 1